
OB'TEDNAVKA
objednávka ě. 23'7 /2020
Č. objednávky d1e provozáře Khek Roman

odběrate1
HLaVní měSto Praha
Mariánské náměsti 2
110 01 Praha 1
1Č: 0oo64581
DTč cZooo64581

Vystavena dne: 23 .4 .2020

Dodavatel
Závady střech Praha S. r. o.
Platneřská 13/91
110 00 Praha I
IČo:08645191

objednáno pro číslo popísné 306 Bubenské nábřeŽi 306, Praha 7. ha]a č. 11

oprava eternitové střešní krytiny a klernpířských prvků.

Předpokládaný náklad Včetně DPH:
DpH 2 1?í

61050, - Kč termín '' 5/2020

Vyří z uj e
Telefon

Khe k
2217 7 8330

Bankovní spojení: PPF banka a.S.
Číslo účtu 49023-ooo515199B / 60oa

podpi s

Upozornění pro dodavatele:

Fakturu ve 2 oríqínálech prosím doručit na adlesu So1id a.s
Praha 1, 110 00 (pouze doručovací adresa)

Truh1ářská 33,

Kopii objednávky při10Žte k faktuře. Je-1í fakturováno na zák]adě smlouvy,
uved'te na faktuře Číslo uzavřené sm1ouvy.
Faktura musí dále obsahovat: _ mísLo a termín p1nění

- rozpis položek materíálu, dopravy a práce
Pozor !l I

Převzetím objednávky ručite Za škody' které vzniknou :Lim, že byste Vám
zadané práce neprovedl Včas a za dodrŽování vyhláŠek a předpisů BoZ a Po.
Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly' Na faktuře uveďte vŽdy
čislo objednávky a adresu. na které by1y práce provedeny a lco a DTc
majitele nemovitostí. Termín splatnosti faktur si rryhrazuj eme 30 dní od
její doruěení. V případě' že ZhotovíteL z)Lstí, Že cena ZakáZky bude
vyšší musi o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí pisemné
odsouhlasit cenu zvýšenou.

V souladu se zákonem č. 37a/20I5 sb., o reqistru Smluv souhlasim se
zveřejněním této obj ednávky v Iegistru smfuv a potvrZuji jeji přijetí

Závady střech Praha s. r. o.
Platneřská 13l91
110 00 Praha 1 závady střech Přaha s.ř.o.

Platneřská 9ol]3
llo oo Přaha 1

lČ: 086 45']9'1ilt


